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§ 11 
Remiss av Motion om att starta ett 
fritidshjälpmedelbibliotek för en jämlik fritid.  
ÖST 2022/84 
 

Beslut  
Östermalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det till Kommunstyrelsen som svar 
på remissen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Östermalms stadsdelsnämnd har av kommunstyrelsen fått en motion 
av Lisa Palm (Fi) på remiss för yttrande senast 2022-04-10. 
Motionen behandlar öppnandet av ett fritidshjälpmedelbibliotek för 
en jämlik fritid. Motionären anför att många personer med 
funktionsnedsättning efterfrågar en mer meningsfull fritid men att 
det finns ekonomiska hinder gällande tillgången till de hjälpmedel 
som behövs för att vara delaktig, prova på och utöva sina 
fritidsintressen. Motionären yrkar därför att Stockholms stad öppnar 
ett fritidshjälpmedelbibliotek för korttidsutlåning av fritidsutrusning 
för personer med funktionedsättning. 
Förvaltningen anser att staden arbetar aktivt för att personer med 
funktionedsättning ska tillförsäkras en jämlik och meningsfull fritid, 
både stadsövergripande så väl som inom stadsdelarna. Arbetet 
bedrivs utifrån lagstiftning, kommunfullmäktiges budget, riktlinjer 
och program som syftar till att säkerställa rättssäkerhet och 
likabehandling i staden. 
Förvaltningen anser att frågan om fritidshjälpmedelsbibliotek 
lämpligast hanteras inom ramen för den etablering av fritidsbanker 
som pågår i staden. Förvaltningen framhåller att insatser till 
personer med funktionsnedsättning alltid behöver utformas 
individuellt, oavsett om det gäller stöd från socialtjänsten eller 
regionen och emotser Fritidsbankens kartläggning av hur utlåning 
av fritidshjälpmedel bäst kan möta målgruppen behov. 
 

Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 
Handlingar i ärendet 

 ÖST 2022/84-4 Svar på remiss av motion om att starta ett 
fritidshjälpmedelbibliotek för en jämlik fritid. 

 ÖST 2022/84-5 Bilaga 1. Motion om att starta ett 
fritidshjälpmedelbibliotek för en jämlik fritid. 
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 ÖST 2022/84-6 Bilaga 2. Rådet för funktionshinderfrågors 
yttrande över motion om fritidshjälpmedelsbibliotek för en 
jämlik fritid 
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